zavazuje poskytovateli bezodkladně po uzavření smlouvy opatřit a předat kontaktní údaje na dalšího 
dodavatele zadavatele ve smyslu tohoto ustanovení a poskytnout případnou další nezbytnou součinnost. 

V. 

Odměna a platební podmínky 

1) Odměna za splnění závazku dle čl. III, bodu 2), písm. a), odst. i.) této smlouvy činí 29 370 Kč,- (slovy: dvacet 
devět tisíc tři sta sedmdesát korun českých) Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH"). 

Hodinová sazba stěhovacích služeb dle čl. III, bodu 2), písm. a), odst. ii.) této smlouvy činí | 
^̂^̂^̂^̂^̂ Ĥ Kč bez 

Poskytovatel je oprávněn k odměně připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem č.